
RECURSO PROPIO 2021
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS PUGA 62
ARCOS SUR
GUADALAJARA JAL. C.P. 44500
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6,7;2.@-56"d±~

 

 

NO. DE CLIENTE: 44179679
RFC: IFT9805209A3
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2021 al 31/Diciembre/2021
Fecha de corte 31/Diciembre/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1122261713 072 320 01122261713 0 $732,802.64 $2,346,936.71 
CONTRATO SCAT 0506193437 $861,419.52 $863,511.23 
TOTAL     $1,594,222.16  $3,210,447.94

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 732,802.64

+ Total de depósitos $ 39,132,332.74
- Total de retiros $ 37,519,371.97

+ Intereses Netos Ganados $ 477.30
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 696.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,346,936.71
  Saldo disponible al día* $ 2,346,936.71
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 1,979,592.92
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 477.30
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 477.30

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 28
Cheques girados sin comisión 28
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $732,802.64)

 

   DEPÓSITOS $39,132,332.74

   RETIROS $37,519,371.97

   COMISIONES $696.00-

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,346,936.71

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-21 SALDO ANTERIOR 732,802.64
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001122021 , DE LA CUENTA 1100010638 TRASP REC EST P22 LORENA ELIZA 325.44 733,128.08
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001122021 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP REC EST P22 LORENA ELIZA 216.96 733,345.04
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0027112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST AJUSTE P 22 SALVADOR M 431.63 733,776.67
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001122021 , DE LA CUENTA 1100010638 TRASP REC FED P22 AJUSTE SALVA 647.40 734,424.07
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001122021 , DE LA CUENTA 1122261692 AJUSTE REC EST P22 CH 59 63.20 734,487.27
01-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0001122021 , DE LA CUENTA 1100010638 COMPLEM REC FED P22 CH59 94.80 734,582.07
01-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P22 REC FED P ADMVO REC
FED CVE RASTREO: 8846APR2202112011512968763 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:32:05

2,179.80 732,402.27

01-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P22 P ADMVO REC
ESTATAL CVE RASTREO: 8846APR2202112011512977444 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:36:10

1,453.20 730,949.07

01-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P22 P DIR OFICINAS CENT REC EST
CVE RASTREO: 8846APR1202112011512977451 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 12:36:10

2,898.64 728,050.43

01-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3011202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P22 P DIR OFICINAS CENTRALES
RES FED CVE RASTREO: 8846APR2202112011512977462 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:36:10

4,347.96 723,702.47

01-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320098001012363, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fac 3773 SERV REC HUM
CVE RASTREO: 8846APR2202112011513522328 RFC: CAP1105189ZA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 17:30:23

45,221.44 678,481.03

02-DIC-21 TRASPASO 0000211202 , DE LA CUENTA: 1051662719 Cierre caja chica 282.35 678,763.38
02-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021221 , DE LA CUENTA 1122261692 TRAS SEDAR PER 22 EST 19,631.17 698,394.55
02-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021221 , DE LA CUENTA 1100010638 TRAS SEDAR FED PER 22 29,446.75 727,841.30
02-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0098243 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SEDAR PER 22 CVE RASTREO:
8846APR1202112021514123926 RFC: IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:20:54

49,077.92 678,763.38

02-DIC-21 CHEQUE PAGADO 0000059 9,504.40 669,258.98
02-DIC-21 CHEQUE PAGADO 0000053 5,316.60 663,942.38
02-DIC-21 TRASPASO 0000211202 , DE LA CUENTA: 0351142259 katia 2020 1,793.83 665,736.21
02-DIC-21 DEP.EFECTIVO 71.07 665,807.28
02-DIC-21 CHEQUE PAGADO 0000054 DEPOSITO A CTA. 1068124327 RFC GOVE820812952 36,044.89 629,762.39
02-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 7,791.16 621,971.23
02-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 37,828.72 584,142.51
02-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021221 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP FONACTO NOV EST 6,148.32 590,290.83
02-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021221 , DE LA CUENTA 1100010638 TRASP FONACOT NOV FED 9,222.49 599,513.32
02-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 1,776.08 597,737.24
02-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004769649230, BEM SPEI BCO:012

BENEF:DANIELA ELIZABETH RIOS COVARRUB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MUEBLES DE OFICINA PLANT FAC
FFB17 CVE RASTREO: 8846APR1202112021514913009 RFC: RICD8602071M7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:26:44

105,415.15 492,322.09

03-DIC-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT 0000000000000000000070000241840829511284 AL
RFC IFN060425C53 RAS 88461337851460004102 FAC 004102

15,370.81 476,951.28

03-DIC-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003122021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0413266754 REPOSICION DE
CAJA CHICA U SAN JULIAN AL R.F.C. MUSJ8103122YA

2,127.31 474,823.97

03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0413657521 ING PROP U ZAPOTLAN 1,000.00 475,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 1052142414 ING PROP U AM GDL 2,000.00 477,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0413664154 ING PROP U LAGOS DE M 2,000.00 479,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0411270542 ING PROP U IXTLAHUACAN 3,000.00 482,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0449457131 ING PROP U PTO VALLARTA II 5,000.00 487,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0413674340 ING PROP U ZAPOTLAN 13,000.00 500,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0413666961 ING PROP U PTO VALLARTA 1 14,000.00 514,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0496198830 ING PROP OXO 24,000.00 538,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 0413675990 ING PROP U AMATITAN 35,000.00 573,823.97
03-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0003122021 , DE LA CUENTA 1122261683 REC EST TELMEX NOV 11,578.37 585,402.34

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0312202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036180110005100271, BEM SPEI BCO:036
BENEF:TELEFONOS DE MEXICO S A B DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV TELEF CTA MAESTRA NOV CVE
RASTREO: 8846APR1202112031515802207 RFC: TME840315KT6 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ:
12:07:04

23,156.74 562,245.60

03-DIC-21 DEP.EFECTIVO 55.00 562,300.60
03-DIC-21 TRASPASO 0000211203 , DE LA CUENTA: 1066191697 saldo de caja chica 3.92 562,304.52
03-DIC-21 TRASPASO 0000211203 , DE LA CUENTA: 0413267528 Cierre de caja chica 2021 de Tlaquepaque 948.40 563,252.92
03-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 1,511.80 561,741.12
03-DIC-21 DEP.EFECTIVO 384.38 562,125.50
03-DIC-21 TRASPASO 0000211203 , DE LA CUENTA: 0413268329 COMISION SEP 20 LIZ VINCULACION 54.00 562,179.50
06-DIC-21 DEP.EFECTIVO 2,010.98 564,190.48
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI P DOC 843,844.56 1,408,035.04
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA PTE AGUI P DOC 1,265,766.60 2,673,801.64
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI P ADMVO 1,458,784.40 4,132,586.04
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA PTE AGUI P ADMVO 2,188,176.60 6,320,762.64
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI P DIR 665,557.76 6,986,320.40
06-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0006122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA AGUI PD 998,336.64 7,984,657.04
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 2,182,953.48 5,801,703.56
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 1,455,302.32 4,346,401.24
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 1,262,098.92 3,084,302.32
06-DIC-21 DEV PAGO AGUINALDO 48766 NL 2,777.04 3,087,079.36
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 841,399.28 2,245,680.08
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 986,606.76 1,259,073.32
06-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 657,737.84 601,335.48
06-DIC-21 DEV PAGO AGUINALDO 48766 NL 1,851.36 603,186.84
07-DIC-21 TRASPASO 0000211207 , DE LA CUENTA: 0413266754 Caja Chica Ideft San Julian 2,068.70 605,255.54
07-DIC-21 TRASPASO 0000211207 , DE LA CUENTA: 0413264349 Complemento comprobacion gtos 429.10 605,684.64
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P22 CUOTA SINDICAL 2,168.80 607,853.44
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FEC P22CUOTA SINDICAL 3,253.21 611,106.65
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P22 PROMOBIEN 134.70 611,241.35
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P22 PROMOBIEN 202.06 611,443.41
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI SALVADOR 5,268.00 616,711.41
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA PTE AGUI SALVADOR 7,902.00 624,613.41
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI LORENA EL 3,482.08 628,095.49
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA PTE AGUI LORENA EL 5,223.12 633,318.61
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI PENSION A 7,498.23 640,816.84
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA AGUI PENSION ALIM 11,247.35 652,064.19
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST 2DA PTE AGUI P DIR 2,551.92 654,616.11
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0011112021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED 2DA PTE AGUI P DIR 3,827.88 658,443.99
07-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA PTE AGUI P DIRECTIVO REC EST CVE
RASTREO: 8846APR1202112071520356324 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:07:12

5,268.00 653,175.99

07-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1111202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA PTE AGUINALDO P DIR REC FED
CVE RASTREO: 8846APR2202112071520356341 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:07:13

7,902.00 645,273.99

07-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA PTE AGUINALDO P ADMVO
DIR GRAL COMIS CVE RASTREO: 8846APR1202112071520356368 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:07:13

3,482.08 641,791.91

07-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA PTE AGUINALDO P ADMVO
DIR GRAL COMIS CVE RASTREO: 8846APR2202112071520356393 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:07:13

5,223.12 636,568.79

07-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA PTE AGUINALDO PENSION
ALIMENTICIA CVE RASTREO: 8846APR2202112071520356399 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:07:14

18,745.59 617,823.20

07-DIC-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0007122021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1051653409 REMBOLSO DE
GASTOS U ZAPOTLAN AL R.F.C. DOLR840213N73

4,707.07 613,116.13

07-DIC-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0007122021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 4915663475415098
REEMBOLSO POR COMPRA DE ARTICULOS PARA ALTAR DE MU AL R.F.C. PEPD970313421

616.38 612,499.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PER 23 EST DIRECTIVOS 201,674.24 814,173.99
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1100010638 TRAS PER 23 FED DIRECTIVOS 302,511.36 1,116,685.35
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 302,511.36 814,173.99
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1100010638 TRASP PER 23 FED ADMON 788,856.84 1,603,030.83
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PER 23 EST INST 560,500.56 2,163,531.39
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1100010638 TRASP PER 23 FED INST 840,750.84 3,004,282.23
07-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000071221 , DE LA CUENTA 1122261692 TRASP PER 23 EST ADMON 525,904.56 3,530,186.79
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 201,674.24 3,328,512.55
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 840,750.84 2,487,761.71
07-DIC-21 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 25,004.16 2,512,765.87
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 560,500.56 1,952,265.31
07-DIC-21 DEV.NOMINA EN LINEA 48766 17,604.16 1,969,869.47
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 788,856.84 1,181,012.63
07-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 525,904.56 655,108.07
08-DIC-21 CHEQUE PAGADO 0000062 1,980.00 653,128.07
08-DIC-21 TRASPASO 0000211208 , DE LA CUENTA: 0351142259 comprobacion katia 14.00 653,142.07
08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1826190 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002018261900, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IDEFTIMPULSO2017 CVE
RASTREO: 8846APR2202112081521699307 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:02:44

815.25 652,326.82

08-DIC-21 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:1826190 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC INCORRECTA
BCO:40012 BENEFIC:SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA ORDENANTE:INSTITUTO DE FORMACION PARA EL
TRABAJO D CVE.RASTR: 8846APR2202112081521699307 HORA LIQ: 15:02:53 hrs.

815.25- 653,142.07

08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P23 DIEGO BERNARDO 3,801.76 656,943.83
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P23 DIEGO BERNARDO 5,702.64 662,646.47
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P23 ROBERTO ULISES 2,800.96 665,447.43
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P23 ROBERTO ULISES 4,201.44 669,648.87
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P23 SALVADOR MENDOZA 4,223.44 673,872.31
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P23 SALVADOR MENDOZA 6,335.16 680,207.47
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1122261692 REC EST P23 LORENA ELIZ 1,453.12 681,660.59
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P23 LORENA ELIZABETH 2,179.68 683,840.27
08-DIC-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0008122021 , DE LA CUENTA 1100010638 REC FED P23 PENSION ALIM 3,882.91 687,723.18
08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0812221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P23 P ADMVO OFICINAS
CENTRALES REC E CVE RASTREO: 8846APR1202112081521808917 RFC: CEAL891205T15 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:13:18

1,453.12 686,270.06

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0812202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605862368404, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LORENA ELIZABETH CERVANTES ARZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P 23 REC FED P ADMVO
OFICINAS CVE RASTREO: 8846APR2202112081521808920 RFC: CEAL891205T15 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:13:18

2,179.68 684,090.38

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P23 REC EST P DIR OFICINAS CVE
RASTREO: 8846APR1202112081521808926 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:13:18

4,223.44 679,866.94

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701387992290, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SALVADOR MENDOZA RENTERI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P23 REC FED P DIR OFICINAS
CENTRALES CVE RASTREO: 8846APR1202112081521808929 RFC: MERS670420D67 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:13:18

6,335.16 673,531.78

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0812202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701489385378, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM P23 REC EST P DOC CVE
RASTREO: 8846APR2202112081521808934 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:13:18

2,800.96 670,730.82

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0812202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701489385378, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ROBERTO ULISES ESTRADA MEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA P23 P DOC REC FEDERAL CVE
RASTREO: 8846APR1202112081521808976 RFC: EAMR840402N56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:13:19

4,201.44 666,529.38

08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0081221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701360143642, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ANA GABRIELA PADILLA HIGUER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION ALIMENTICIA P23
PERSONAL DIR CVE RASTREO: 8846APR2202112081521808977 RFC: PAHA720603TI3 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:13:19

6,471.52 660,057.86

08-DIC-21 CARGO DEP ELEC N L 48766 2,777.04 657,280.82
08-DIC-21 RET PAGO AGUINALDO 48766 NL 1,851.36 655,429.46
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08-DIC-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4555113005331030 , BEM SPEI BCO:012
BENEF:UNIVERSIDAD MAGNO AMERICANA A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DIPLOMADO POL PUB
